
 

 

 

 
Dipartimento Ingegneria chimica materiali ambiente 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

DICMA   

CF 80209930587 PI 02133771002 

www.uniroma1.it 

ERRATA CORRIGE 

Determina di attivazione indagine di mercato rep. 9/2024 prot. 190 del 

25/01/2024 

 

tramite avviso di consultazione preliminare propedeutico all’indizione di una 

procedura negoziata senza pubblicazione di bando ai sensi dell’art. 76 comma 2 

lettera b), punto 2 del D.Lgs. 36/2023 per l’affidamento della fornitura di 

strumentazioni per la caratterizzazione meccanica di tipo statico e dinamico di 

materiali CUP B87G22001750006 – CUI F80209930587202300182 

 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 

 

VERIFICATO che per mero errore materiale all’articolo 2 dell’Avviso Rep. 9/2024 
Prot. 190 del 25/01/2024 classif. X/4 è indicato, come costo massimo atteso, 
l’importo di euro 340.000,00 + IVA in luogo di euro 320.000,00 + IVA; 

VISTO che l’importo ivato - pari a euro 390.400,00 - è indicato correttamente; 

 
DISPONE 

1) per i motivi di cui in premessa narrativa, di rettificare il mero errore materiale 

presente all’articolo 2 della determina in epigrafe nel seguente modo: 

Il costo massimo atteso per l’acquisizione della fornitura, inclusi trasporto, 
installazione, collaudo, formazione ed oneri per la sicurezza è pari a euro 
320.000,00 + IVA (euro 390.400,00 compresa IVA). 
 
 

Roma, 06/02/2024 

 

Il Responsabile Amministrativo Delegato 
Dott.ssa Giovanna Bianco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 

Disposizione (AOO Periferiche) 

Repertorio n. 25/2024 

Prot n. 291 del 06/02/2024 (2024-URM1063-0000291) 

Classif. X/4 

http://www.uniroma1.it/

